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云南景谷林业股份有限公司

2024年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

云南景谷林业股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所股

票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》、

《关于做好主板上市公司2024年年度报告披露工作的通知》等规则要求，现将

2024年第四季度主要经营数据（经审计）披露如下：

一、主要产品产量及同比增减情况

主要产品
2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

变动比例

（%）

2024 年

1-12 月

人造板产品（立方米） 95,222.11 110,172.32 -13.57% 386,354.08

林化产品（吨） 292.89 13.39 2,087.38% 646.85

二、主要产品销量及同比增减情况

主要产品
2024 年

10-12 月

2023 年

10-12 月

变动比例

（%）

2024 年

1-12 月

人造板产品（立方米） 87,050.81 109,002.50 -20.14% 355,738.52

林化产品（吨） 333.91 1,999.29 -83.30% 787.43

三、主要产品库存量及同比增减情况

主要产品 截至 2024 年 12 月 31 日 上年同期 变动比例（%）

人造板产品（立方米） 77,752.83 57,876.48 34.34%

林化产品（吨） 78.99 219.58 -64.02%

说明：

1、人造板产品：本季度林板产品受市场行情影响，行业竞争加剧，导致本

期林板产品销量、产量同比下降，库存增加。



2、林化产品：林化产品销售市场仍然处于低迷期，公司结合市场情况谨慎

开展林化业务，报告期内林化产品销售量及库存量较上年有所下降。

以上生产经营数据源自公司内部统计，为投资者了解公司生产经营概况之用，

因此相关数据为阶段性数据，可能与公司定期报告披露的数据有差异。敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会

2025 年 4 月 29 日


